

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/harmonogram-dnia-w-przedszkolu-obrazkowo-slowny-p-274.html>

Harmonogram dnia w przedszkolu - obrazkowo-słowny



Cena brutto	46,00 zł
Cena netto	37,40 zł
Cena poprzednia	50,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	290
Producent	Bystra Sowa

Opis produktu

Harmonogram dnia w przedszkolu został zaprojektowany z myślą o dzieciach, nauczycielach i terapeutach. W ciągu dnia dzieje się wiele różnych rzeczy, zajęć, zabaw. W tym natłoku często nie jeden nauczyciel ma problem z zapamiętaniem kolejności wydarzeń w ciągu dnia, szczególnie wtedy gdy wchodzi do tego różne zajęcia dodatkowe. Dzieci również zadają pytania, co kiedy, po czym, są ciekawe, co będzie później. Harmonogram dnia ma na celu zaspokojenie potrzeb ciekawości dzieci jak również ułatwić pracę nauczycielowi. Dzieci znając kolejność wydarzeń i ich przewidywalność czują się bezpieczniej. Plan dnia przeznaczony również dla dzieci z autyzmem w przedszkolu, które mają problemy z przystosowaniem się do wydarzeń w ciągu dnia.

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA DO HARMONOGRAMU DNIA W PRZEDSZKOLU DWÓCH PLANSZ FORMAT A3 DO NAKŁADANIA OBRAZKÓW (należy je złączyć poprzez ich naklejenie taśmą dwustronną) WYBIERZ PRODUKT Z OPCJĄ DODATKOWO PŁATNĄ: "DODATKOWE PLANSZE"

W zestawie zawarto 76 szt. zalaminowanych na grubym papierze o gramaturze 160 g. różnych obrazków, plaketek, w tym znajdziemy:

1. Dni tygodnia (Poniedziałek, Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek) do oznaczania harmonogramu dnia
2. Godziny (8:00, 8.30, 8.45, 9.00, 9.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.45, 12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.00, 15.00, 17.00)
3. Plakietki wraz z napisem zajęć

- ZABAWY DOWOLNE, PLAC ZABAW, ŚNIADANIE, OBIAD, PRZYBYCIE DZIECI, PODWIECZOREK, ZABAWY PRZY STOLIKU, MYCIE RĄK 2x, ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE, ZAJĘCIA GIMNASTYCZNE, MYCIE ZĘBÓW, SPACER, SPRZĄTANIE SALI, POWRÓT DO DOMU, ODPOCZYNEK, ZAJĘCIA DODATKOWE, JĘZYK ANGIELSKI, RELIGIA, RYTMIKA, ZAJĘCIA PLASTYCZNE, URODZINY

4. Obrazki odpowiadające powyższemu opisom, które można wykorzystać do stworzenia harmonogramu dnia poprzez formę obrazkową

W zestawie 32 szt. wyraźnych obrazków na białym tle.

DO ZESTAWU W WERSJI STANDARD PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI KTÓREJ WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO MANIPULOWANIA.

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA. DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK. 7-10 METRÓW.



Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcja: standard (elementy zalaminowane i wycięte) , z kartami aktywności (+ 19,00 zł) , z kartami aktywności i naklejonym rzepem (+ 70,00 zł)